АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 июля 2017 года № 57

Об отмене постановления Администрации Коровяковского сельсовета №73 от 12.09.2016 г. «О
признании безнадежной к взысканию  задолженности по платежам в бюджет муниципального

образования  «Коровяковский сельсовет»

 В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса РФ , Администрация Коровяковского сельсовета
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Коровяковского сельсовета №73 от 12.09.2016 г. «О
признании безнадежной к взысканию  задолженности по платежам в бюджет муниципального
образования  «Коровяковский сельсовет» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.

3. Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу с момента его
подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников